МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕМУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЯНТАРНОГО»«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЯНТАРНОГО»

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

П Р И К А З

30.08.2019г.                                                №-92/1

О комплектовании воспитанниками структурные
подразделения дошкольного образования МКОУ «СОШ с. Янтарного»

В соответствии  в соответствии с  Федеральным законом от  29.12.2012 г.  №273-ФЗ «Об образовании в
Российской  Федерации»,  Порядком  реализации  прав  граждан  на  получение  дошкольного
образования в Прохладенском муниципальном районе, с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
программам  дошкольного  образования», Уставом  МКОУ  «СОШ  с.Янтарного»,  утвержденным
постановлением местной администрации Прохладненского муниципального района, на основании
заявлений  родителей  (законных  представителей)  о  зачислении  их  детей  в  структурные
подразделения дошкольного образования, в целях соблюдения конституционных прав граждан на
получение общедоступного, бесплатного дошкольного образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Укомплектовать  в  2019  -  2020  учебном  году  структурные  подразделения
дошкольного  образования МКОУ  «СОШ  с.Янтарного»   общей  численностью  128
воспитанников.

2. Определить состав структурных подразделений дошкольного образования МКОУ
«СОШ с.Янтарного» согласно приложению №1.

3. Возложить  ответственность  за  комплектование  и  работу  структурных
подразделений  дошкольного  образования  МКОУ  «СОШ  с.  Янтарного»  на  старшего
воспитателя  структурного подразделения дошкольного образования Пшукову З.А.

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ
«СОШ с. Янтарного»                              С.С. Русаков

 Приложение №1 к приказу от30.08.19 №
«О комплектовании воспитанниками структурных

подразделений дошкольного образования»

Общий
списочный

состав

Наименование
группы,

количество детей

Ф.И.О.   воспитанника Дата
рождения

71  чел.
СПДО  с.
Янтарного

младшая – 24
человек

1 Гендугов Алихан Артурович 13.08.2016
2 Дудник Вероника Викторовна 29.10.2016
3 Замаева Амина Тимуровна 24.12.2016
4 Малаев Азнаур Шерзадович 29.07.2016
5 Тимижев Ислам Рустамович 27.05.2016
6 Урожаев Захар Витальевич 22.01.2016
7 Хашкуев Имран Маратович 25.10.2016
8 Шетов Эдуард Анзорович 01.02.2016
9 Ягудин Михаил Фридрихович 25.06.2016
10 Балкаров Атмир Муратович 09.07.2017
11 Раструбин Александр Владимирович 11.04.2016
12 Нагдалиев Нуфадин Сабитович 20.04.2018
13 Петросян Элла Олеговна 10.05.2018
14 Булатов Радик Артурович 13.05.2017
15 Абазова Диана Батырбековна 12.12.2016
16 Мазлоева Диана Зауровна 17.09.2017
17 Троцко Анастасия Викторовна 06.08.2017
18 Кинетова Арнелла Тимуровна 27.10.2017
19 Горбащенко Аделина Сергеевна 04.09.2016
20 Пастернак Андрей Андреевич 23.01.2017
21 Улесова Дарья Викторовна 18.12.2016
22 Захаров Владислав Васильевич 03.03.2018
23 Захаров Ярослав Васильевич 06.02.2016
24 Раструбин Матвей Владимирович 24.03.2018

Средняя группа
24  человек

1 Бахова Радима Вадимовна 17.06.2015
2 Булатов Артем Артурович 01.11.2015
3 Волошина Алена Вожаковна 01.02.2015
4 Дакахова Юлиана Артуровна 24.04.2015
5 Кажарова Милена Рустамовна 11.06.2015
6 Мазлоева Марианна Зауровна 02.08.2015
7 Пастернак  Егор Андреевич 06.04.2015
8 Тхалиджоков Дамир Рашадович 08.07.2015
9 Абазов Салим Ашамазович 23.10.2015
10 Тлупов Асланбек Арсенович 08.11.2015
11 Абазова Дисана Батырбековна 01.03.2015
12 Гендугова Дана Артуровна 20.09.2014
13 Бжахова Риана Тимуровна 10.10.2014
14 Бажева Камила Анзоровна 17.11.2014
15 Шетова Лаура Анзоровна 16.04.2014
16 Кондинская Кира Александровна 27.06.2014
17 Хлыстов Даниил Батырович 12.02.2015
18 Тарасенко глеб Эдуардович 02.10.2014

19 Панченко Владимир Андреевич 22.06.2015
20 Дахтлер Анна-Капиталина Андреевна 23.09.2015
21 Наймушина Алиса Андреевна 25.05.2015
22 Анахаева Саида Аслановна 18.01.2016
23 Дурсунов  Ислам Рустамович 24.12.2015
24 Хашкуева Ислама Маратовича

Старшая группа
23 человека

1 Дьякова Ксения Павловна 27.07.2013
2 Замаева Джамиля Тимуровна 01.04.2013
3 Бахова Ясмина Вадимовна 28.09.2013
4 Карауш Артем  Александрович 30.07.2013
5 Мосияш Полина Вячеславовна 25.07.2013
6 Джабиев Алан Артурович 01.02.2014
7 Жамбеков Астемир Адамович 25.12.2013
8 Юхно Виталия Вячеславовна 05.08.2013
9 Гавриш Ксения Сергеевна 21.04.2013
10 Стрюков Александр Леонович 17.04.2013
11 Люев Имран Улугбекович 11.10.2013
12 Пупынин Алихан Федорович 01.08.2014
13 Утов Амир Исмагилович 22.04.2014
14 Дмитриева Вероника Владимировна 22.09.2013
15 Анахаев Руслан Асланович 09.02.2014
16 Толстенко Ринат Тимурович 14.09.2013
17 Богатырева Беттина Ахмедовна 03.01.2014
18 Карев Александр Вадимович 11.01.2014
19 Панченко Ляля Андреевна 28.09.2013
20 Ленц Фридрих Фридрихович 03.03.2013
21 Науменко Ярослав  Игоревич 28.02.2013
22 Шурдумова Лика Вадимовна 19.02.2013
23 Гендугов Азнаур Бесланович 18.03.2013

    19 чел.
      СПДО
с.Комсомо
льского

Разновозрастная
группа

1 Касаева Екатерина Сергеевна 03.09.2013г.
2 Козлов Дмитрий  Евгеньевич 13.06.2014г
3 Дорогин Данил Викторович 23.06.2014г.
4 Маринов Максим Витальевич 25.10.2014г.
5 Винокуров Максим Андреевич 20.01.2014г
6 Рагулин Мишаил Андреевич 07.08.2015г
7 Руди Алина Ивановна 23.03.2015г.
8 Князева Ясмина   Муратовна 07.08.2015г
9 Ворвулев Даниил Андреевич 10.09.2015г
10 Сушко Данил Владимирович 04.04.2016г
11 Трофимов Марат   Сергеевич                      18.05.2016г
12 Гикалов Арсений Владимирович 10.05.2016г
13 Моруженко  Александр Владимирович 22.06.2016г
14 Кошелев Радион Сергеевич 12.09.2016г
15 Динаев Магомед   Тимурович 25.10.2016г
16 Герасимов Захар  Олегович 12.11.2016г
17 Дорогина Валерия Викторовна 17.04.2017г
18 Сошенко Ярослав Евгеньевич 14.09.2017г
19 Уянаева Аминат Тахировна 27.12.2017г
1 Ваганова Дарья Ивановна 18,03,2018

38 чел.
      СПДО
с.Чернигов
ского

младшая – 16
человек

2 Прохоров Матвей Сергеевич 16,10,2017
3 Доттуев Эльдар Энверович  05.03.2016
4 Дроздов Тимофей Владимирович 27.06.2016
5 Дударова Милана Зауровна 14.02.2016
6 Отаров Рустам Русланович 28,04,2017
7 Йелкован Амира Адемовна 18.09.2016
8 Шавкетов Али Асимович 20, 04, 2015
9 Кишкань Амина Эйибовна 23,05,2017
10 Малина Анна Ивановна  24.03.2016
11 Нагоева Амина Азаматовна 29 04 2016
12 Томашевская Марина Руслановна 03.02.2016
13 Трандасир Ника-Лия Андреевна 25.06.2016
14 Трандасир Иван Андреевич 05,06,2017
15 Яковлев Михаил Максимович 22.11.2017
16 Хадугов Николай Анатольевич     08.02.2018

старшая -22
человека

1  Азарова Антонина Георгиевна 02.09.2013
2  Архагова Сарима Аркадьевна 09.09.2013
3 Бекулов Аскер Владимирович 20.03.2013
4  Бибилова Ульяна Сергеевна  27.09.2012
5  Гордиенко София Владимировна 16.02.2014
6  Бостанова Ясмина Казбековна 24.03.2015
7 Гурбанова Ясмина Сарвальевна 12,12.2014
8 Доттуев Зуфар Энверович 24.02.2014
9 Дроздов Даниил Владимирович 07.01.2014
10 Дударова Роза Зауровна 14.09.2014
11 Изагарова Марьям Салимовна 05.07.2014
12 Криворучко Маргарита Николаевна 20.02.2013
13 Малина Мария Ивановна 14.04.2013
14 Самойлова Кристина Алексеевна 17.12.2014
15 Йелкован Илайда Адемовна 11.04.2015
16 Пшуков Азрет Хазреталиевич 09.05.2014
17 Нагоев Алим Азаматович 17, 04, 2015
18 Саприн Даниил Денисович 04.07.2014
19 Суханов Рудэн Тигранович 14, 07, 2013
20 Холоденко Ксения Александровна 31.08.2015
21 Турдиев Эхсомбек Голибжонович 09.02.2013
22 Яковлев Александр Максимович 29.06.2014
23
24